Federacié d'Esports de
Muntanya | Escalada de
la Comunitat Valenciana

Il PRUEBA DEL CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTANA
F.E.M.E.C.V. 2012

Callosa de Segura, 4/03/2012- | Carrera por montana

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINC

Pos.

0 N O O A WOWN —

_ = = = = = = 0
o~ O A WO N — O

Nombre
DAVID
CRISTOBAL
SEBAS

EMILI

JOSE ANTONIO
SANTIAGO
ANTONIO
ROBERTO
SERGIO
CARLOS
OLEGARIO
JOSE FRANCISCO
ELOY
RODOLFO
JOSE LUIS
JUAN

ANGEL

Sierra de Callosa, Cox y Redovdn FEMEQQ\/
CLASIFICACION
Apellidos Club Pos.Sub-Cat. Sub-Cat. Tiempo
LOPEZ CASTAN FMCL 02:19:15
ADELL ALBALAI CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL 02:19:26
SANCHEZ SAEZ INDEPENDIENTE(FEMECV) 02:25:57
SELLES SEGUI S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 02:27:32
QUILIS CUEVAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 02:29:24
ALVARRUIZ BERMEJO CLUB DEPORTIVO MISJUEVES 1 VET-M  02:32:00
CAMPQOS TORRES S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE 02:32:38
LOPEZ MOLINA CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA 02:34:31
ARANDA MARTIN CLUB DE MUNTANYA LA FAIXA 02:35:12
PASCUAL SEMPERE S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 02:35:34
ALARIO PEIG S.M.S.D. LA LLEBRE 2 VET-M  02:37:41
GARCIA LUCAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE 02:38:25
MORALES VANACLOIG INDEPENDIENTE(FEMECV) 3 VET-M  02:44:42
JUAN MARTINEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 02:45:24
RAMON DOMINGUEZ GRUP DE MUNTANYA MONOVER 4 VET-M  02:46:34
ARGENTE PAYA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 5 VET-M  02:48:38
GONZALEZ MARTINEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL 6 VET-M  02:49:44



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

VICENTE JOSE
MIGUEL
PEDRO JAVIER
ANTONIO
GUILLERMO
PHILIPPE
ANGEL
JOAQUIN
JOSE LUIS
ANTONIO
PABLO
SERGIO
RUBEN
ANTONIO
KIKO

JESUS
SERGIO
PAU

JUAN JOSE
JUAN JOSE
JOSE LUIS
FRANCISCO
GERMAN
TONI JOAN
LUIS FERMIN

JUAN CARRETERO
PEREZ SANTACREU
LLINARES MARTINEZ
CAYUELAS MARCOS
MAESTRE SANTOS
MORVAN

BELSO GALVAN
JOVER CARBONELL
GARCIA RODRIGUEZ
GONZALEZ PEREGRINO
CANALES MOLINA
MARTINEZ TORTOSA
VERDU DOMENECH
DOMENE SORIANO
PEREZ GARCIA
BLASCO BLASCO
ANDREU BERNABEU
MONREAL MARTINEZ
LLEDO GOMIS
ZARAGOZI IVARS
TRASOBARES GALINDO
BERNABEU ABELLAN
BORRAS LANZA
GAYA SANSO
SANCHEZ GARCIA

FRANCISCO JAVIER RUIZ DIEZ

INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
C.EXC DE FINESTRAT "EL PORTELL'

UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. CLUB NATACION LA NUCIA

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

GRUP DE MUNTANYA MONOVER

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENT
CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL

S.M. CLUB ATLETISMO APOLANA
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

OUTDOOR NATURA MONCADA

CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE

GRUP MUNTANYA CALF
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. JABALIS DORADOS

SOCIETAT ALZIRENYA DE MUNTANYERS
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

UNION EXCURSIONISTA ELCHE

02:51:56
02:53:46
02:54:46
02:55:32
02:56:03
02:56:30
02:56:51
02:58:08
02:58:24
02:58:41
02:59:54
03:00:12
8 VET-M  (03:00:34
1 PROM-M 03:00:43
? VET-M  03:00:47
10 VET-M  03:01:34
03:01:37
03:02:42
03:02:56
03:02:58
03:03:19
1 MAST-M  03:03:33
03:04:36
03:05:18
03:05:37
03:05:56

7 VET-M

11T VET-M

12 VET-M



43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

DIEGO
MIQUEL
SALVADOR
OSCAR
ALBERTO
JUAN CARLOS
JOSE TOMAS
ALBERTO

MARCO ANTONIO

ANTONIO LUIS
JUAN
JOSE MANUEL

ALBERTO TOMAS

JUAN RAUL
ROBERTO
JOSE MIGUEL
NICOMEDES
JUAN JOSE
IGOR
FRANCISCO
SERGIO

JOSE MANUEL
JOSE MANUEL
JUAN ANDRES
JUANJOSE
MANUEL

MARTINEZ MUNOZ
GIMENEZ MARTINEZ
SELLES JUAN

LEIRAS DAVILA
SAVAL GUARDIOLA
ARMERO MONTESINOS
SELLES SANTAMARIA
RECATALA VIVES
ARNEDO L&ZARO
MAS MAS

PALAO QUILEZ
AYALA RAMIREZ
QUILES JARQUE
GOMARIZ MARCO
MACIA BERNA
MANRESA PUCHE
BASTIAS BERNAL
ALBADALEJO PASTORK
GARCIA PALACIOS
BALLESTER SANTAMARIA
BOTELLA GRAN
CAMPELLO BALLESTER
NAVARRO MONZO
GONZALEZ MARTINEZ
VELIZ MARTINEZ
GARCIA CANTO

FMRM

CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CENTRE EXC ALCOI

S.M. CLUB NATACION LA NUCIA
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

C. EXC. DE FINESTRAT EL PORTELL

CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENT
FMRM

CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
C.D. MUNT. | ESC. ORIENT. RAIDERMANIA ELX
CLUB MONTANEROS DE ASPE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

GRUP NOVELDER DE MUNTANYISME
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

GRUP DE MUNTANYA MONOVER

CLUB DE MONTANISMO ELS CARAGOLS

13 VET-M
2 MAST-M

14 VET-M

3 MAST-M

15 VET-M

16 VET-M

17 VET-M

18 VET-M
4 MAST-M

03:06:18
03:06:48
03:06:56
03:07:33
03:07:34
03:08:55
03:09:28
03:09:29
03:09:35
03:10:29
03:13:20
03:16:32
03:16:34
03:16:39
03:16:58
03:16:58
03:17:01
03:17:25
03:17:39
03:18:00
03:18:42
03:18:51
03:20:11
03:20:14
03:20:50
03:21:11



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

ISIDRO

JAVIER

CASTO

JOSE ANTONIO
M.ALEJANDRO
JOSE

JULIAN

JOAN VICENT
LUIS

LUIS

REGINO

JOSE

MANUEL
DAVID

JOSE FRANCISCO

AGUSTIN
JUANJO
DANIEL
JORGE

JUAN CARLOS
IVAN

JOSE FRANCISCO

JOSE ALFONSO
JOAQUIM
BARTOLOME
DAVID

MORENO JAEN
CERDAN ALBERT
JUAN RECIO

VALERO GARCIA
MENARGUES SERRANO
MUNOZ BUSQUIER
TORMOS RICO

FONT ROSELLO’
TERUEL GARCIA
CANDELA BELSO
FERRE PUIG

SOLANES BELLA
ESCUDER GREGORI
PEREZ QUESADA
SALV& RODRIGUEZ
CARRASCO MARTINEZ
GARCELA BORONAD
POMARES GUILLS
GALVEZ ROMAN
CUESTA GUERRERO
BELDA LOPEZ

RICO OCHOA
PUIGCERVER CALBO
TOMAS CASADO
CANTO MESAS

JUAN SEMPERE

PENA MUR | CASTELL

S.M. CENTRO NATACION PETRER
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXC. CALLOSA SEGURA

GRUP DE MUNTANYA MONOVER

GRUP DE MUNTANYA MONOVER

GRUP MUNTANYA CALF
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE
CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA
S.M.S.D. LA LLEBRE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE
S.M. GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE
FMRM

GRUP MUNTANYA CALF
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA
CLUB MUNTANYER LA PEDRERA

GRUP DE MUNTANYA MONOVER
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

GRUP MUNTANYA CALF

CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
CLUB DE MONTANISMO ELS CARAGOLS
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

5 MAST-M 03:21:53
03:22:37

19 VET-M  03:23:02
03:23:51

03:25:31

20 VET-M  03:26:04
03:26:04

21 VET-M  (03:26:42
03:26:46

03:27:29

03:28:01

6 MAST-M  03:28:49
03:29:02

03:29:34

22 VET-M  03:29:58
VET-M  03:30:03
23 VET-M  03:31:26
03:32:26

03:32:50

24 VET-M  03:33:40
03:35:21

03:35:44

7 MAST-M  03:36:03
25 VET-M  03:36:08
03:36:37

26 VET-M  03:37:52



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116

LUIS

JOSE LUIS
IGNACIO
DAVID

JOSE

JUAN ANTONIO

CARLOS ALBERTO

JESUS

JULIAN ANTONIO
SERGIO VICENTE

JOAQUIN
FRANCISCO
DANIEL
CRISTIAN

JOSE ANTONIO
JOSE VICENTE
ANGEL
MIGUEL ANGEL
EDGARDO
HECTOR
JAUME

JOSE

JORGE
SERGIO

AGEL

JESUS MIGUEL

PASTOR LAPARRA

DOMENECH BALLESTER

MENGUAL PIERA
SORIANO FILIU
TERRATS SERRANCO
SERRANO CASTANO

VILLAMIEL CABALLERO

PALOMARES GOMEZ
SIGNES SIGNES
GARCIA GIMENEZ
RIPOLL ARNAU
CARMONA GARCIA
GOMEZ CASTRO
PAYA AMAT
SANCHEZ SANSANO
PERIS TORRES

VERA YANEZ
GARCIA SEGURA
BALLESTER CATALA
MOTILLA CERD4&
VAELLO REOS

ESPI SURER

CERDAN ALBERT
SANCHEZ MARTINEZ
ROVIRA BELMONTE
CERD& ALCANTARA

S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA

CENTRE EXCURSIONISTA XIXONA
S.M.GRUPQO ESPELEOLOGICO GATENSE
CENTRO EXCURSIONISTA DE ALMORADI
GRUP MUNTANYA CALF

CLUB ALPINO ELDENSE

CLUB DE MONTANISMO ELS CARAGOLS

S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA
S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CLUB DE MUNTANYA CASTRO D'ALFONDEGUILL/
FMRM

GRUPO MONTANA POLITECNICC

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
GRUPO MONTANA POLITECNICC

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

GRUPO EXCURSIONISTA ALBATERANC
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

C.D. MUNT. | ESC. ORIENT. RAIDERMANIA ELX
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M S.D. LA LLEBRE

S.M. CENTRO NATACION PETRER
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

27 VET-M
8 MAST-M
28 VET-M
29 VET-M
30 VET-M
31 VET-M

32 VET-M

? MAST-M

33 VET-M

03:38:58
03:40:53
03:40:54
03:42:25
03:44:14
03:44:17
03:44:22
03:44:46
03:44:48
03:45:23
03:45:55
03:46:19
03:46:47
03:47:13
03:47:14
03:47:18
03:48:47
03:50:32
03:50:47
03:51:13
03:51:48
03:53:24
03:53:33
03:54:06
03:54:19
03:54:28



117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

FRANCISCO
JOSE LUIS
DIDAC

JORGE

DAVID

ABEL

JUAN MANUEL
AURELIO

ENRIC
ANTONIO JOSé
PACO
ISIDORO

JUAN DE DIOS
JOSE VICENTE
ANTONIO
ANTONIO MANUEL
VICENTE

JOSE ANTONIO
RUBEN
HECTOR
MIGUEL ANGEL
MATIAS H.
JOSE JAVIER

MACIA MEDINA
TOMAS LIZCANO
GARCIA | PEREZ
SUAY VICENTE

PEREZ ALFONSO
POVEDA SEPULVEDA
APARICIO GARCIA
RAMON FERNANDEZ
ARAGONES FRANCES
PICS PINA

CASES QUILES

PAYA MORALES
RICO AGUILAR
FERRANDEZ HERRERO
LOPEZ FERRANDEZ
LOZANO EGIDO
PAYA& NAVARRETE
MURCIA HERRERO
MEDINA GUIRAO
BAUTISTA SALA
GARCIA PALACIOS
SALVA SIGNES
ABELLAN ABELLAN

FERNANDO MIGUEL BANOS VILLORA

JOSE MANUEL
JESUS

BERNA SANTOS
CANDEL SIMON

INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
GRUP MUNTANYA CALF

GRUPO MONTANA POLITECNICC
CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE
GRUP DE MUNTANYA MONOVER
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

GRUP DE MUNTANYA MONOVER
INDEPENDIENTE(FEMECV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECV)

CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE
S.M. CENTRO NATACION PETRER
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

C.D. MUNT. | ESC. ORIENT. RAIDERMANIA ELX
CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
S.M.GRUPQO ESPELEOLOGICO GATENSE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECV)

FMRM

34 VET-M
35 VET-M

10 MAST-M

11T MAST-M

36 VET-M

37 VET-M
38 VET-M

39 VET-M
40 VET-M
41 VET-M

03:54:28
03:55:07
03:55:09
03:55:18
03:55:58
03:57:22
03:57:42
03:57:48
03:58:07
03:58:27
03:58:44
03:59:32
03:59:33
03:59:34
04:00:12
04:02:20
04:05:25
04:05:41
04:05:42
04:06:01
04:06:46
04:07:10
04:07:19
04:08:30
04:08:31
04:10:10



142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166

CESAR

JOSE ANTONIO
DAVID

IVAN
ALEJANDRO
JAUME

ESCODA DURA
ESTEVE MARCO
GARCIA GANDIA
CABALLERO POZA
NAHARRO PARRAGA

BORONAD SOLIVELLES

FRANCISCO JAVIER MULET LEYDA

TRINO
ERNESTO
LISARDO

JOSé

ELEUTERIO
VICENTE

JOSE JAIME
WILLIAM EDWARD
JUAN PABLO
CARLOS
FAUSTINO

JOSE FRANCISCO
FRANCISCO
MANUEL

PAU

ANTONIO

DANIEL

JUAN JOSE
ALFREDO

MARIN CARIZARES
SAEZ CLEMENTE
POLLAN VALDERREY
CACHUTO APARICIC
ABAD MARTINEZ
ILLAN GUIRAO
AGUSTIN VALLES
MORA PEREZ

MOLL CALATRAVA
MARTINEZ MARTINEZ
CHICANO TURRILLO
COLOMINA CHICO
ONTENIENT GUILL
QUIRANT ESCLAPEZ
MARIN GILABERT
GARCIA ALBA
MARCO GARCIA
RUIZ FERNANDEZ
BERNAL MEJIAS

CENTRE EXCURSIONISTA XIXONA
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
CLUB DE MONTANISMO ELS CARAGOLS
C.D. MUNT. | ESC. ORIENT. RAIDERMANIA ELX

GRUP MUNTANYA CALF
S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

GRUPO MONTANA POLITECNICC
CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE
INDEPENDIENTE(FEMECV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

GRUP MUNTANYA CALF
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

FMRM

S.M. CENTRO NATACION PETRER

04:10:46

42 VET-M  04:11:34
2 PROM-M 04:11:49

04:11:50

04:11:53

43 VET-M  04:12:00
04:14:25

04:19:43

04:19:44

12 MAST-M 04:20:00
04:20:02

44 VET-M  04:21:19
04:21:32

13 MAST-M  04:21:55
14 MAST-M  04:21:55
04:21:55

04:22:48

45 VET-M  04:23:10
15 MAST-M  04:26:13
04:26:29

46 VET-M  04:27:03
16 MAST-M  04:27:48
04:28:13

04:29:30

04:30:19

04:31:40



167
168
169
170
171
172
173
174
175

176
177
178
179
180
181
182
183

RAFAEL

JOSE MIGUEL
JOSE M°
EMILIO JOSE
LUIS

JOSEP LLUIS
JULIAN

JOSE MARIA
RAFAEL

JOSE RAMON
VICENT

JOSE ANTONIO
ALFREDO
VICENTE MANUEL
JOSE RAMON
JOSE MANUEL
JUAN

JOSE LUIS
SANTIAGO
JUAN
EDUARDO
JOSE

JOSE ANTONIO
ANTONIO JOSE
JOSE ANTONIO
MIGUEL ANGEL

SIRVENT OPORTO
PEREZ GOMIS
AMOROS SAEZ
NAVARRO BROTONS
JUARES ALBUIXECH
OCHEDA HERVAS
TEMPRADO SIMARRO
MORENO CATALA
REINA MARCOS
RAMON CUENCA
VIDAL BELDA
SANCHEZ MANCHON
ASIN POLO

MARCO MIQUEL
ESCOBAR MUAOZ
MELGAREJO CONEJERO
AGULLO ARTERO
MONTANER BELENGUER
GOMEZ FERRANDIZ
INOTO PERAL

DAVS MARTINEZ
MESTRE BAYOT
ROCAMORA RAMON
CAPARROS MONTES
LUNA GIMENO

PEREZ GUILLEN

S.M. CENTRO NATACION PETRER
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M.S.D. LA LLEBRE

S.M. CLUB ATLETISME EL COIXOS CARLET
CLUB MUNTANYA EL PORTELL
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

FMRM

INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CLUB DE MUNTANYA CASTRO D'ALFONDEGUILL/
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M.S.D. LA LLEBRE

S.M. JABALIS DORADOS
INDEPENDIENTE(FEMECYV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CLUB DE MUNTANYA CASTRO D'ALFONDEGUILLA
CLUB MONTANA REDOVAN

CLUB MONTANEROS DE ASPE
INDEPENDIENTE(FEMECV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

04:31:40

47 VET-M  04:32:10
04:34:15

04:34:16

48 VET-M  04:34:27
49 VET-M  04:34:37
04:34:44

04:36:15

04:37:29

PROM-M 04:38:49
04:40:29

17 MAST-M  04:43:33
50 VET-M  04:47:00
51 VET-M  04:48:47
52 VET-M  04:49:16
53 VET-M  04:53:38

18 MAST-M  04:57:47
19 MAST-M  04:58:11
VET-M  F/C
MAST-M
MAST-M
VET-M
VET-M

A O A O A AO A



SAMUEL NICOLAS GUIRAO FMRM

LUIS RICO POVEDA S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

VTE LLUIS FORNES PEDRO S.M.GRUPQO ESPELEOLOGICO GATENSE
JOAQUIN HERNANDIS CLIMENT S.M.S.D. LA LLEBRE

ABDERRAJIM AIT BEN CHATOU! INDEPENDIENTE(FEMECYV)

VICENTE FRUTOS PINEDA INDEPENDIENTE(FEMECYV)

JOAQUIN GARCIA GUIRAO INDEPENDIENTE(FEMECYV)

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY
en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.
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